10/07/2023, 17:45 Prefeitura de Tubarão | 1Doc

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=0810C5E6BADCFE757645F012&itd=1 1/1

Memorando 6.196/2023
De: Amanda Garcia Perraro Setor: COMSEL - Comissão de Seleção
Despacho: 29- 6.196/2023
Para: SGCP - Coordenadoria de Parcerias AC: Vitoria Maria Menegaz Guarezi
Assunto: Formalização de Parcerias FIA - Vida e Arte

Tubarão/SC, 18 de Abril de 2023

 Diante da complementação apresentada nos Despachos ns. 26 e 27, entende-se que a documentação,
s.m.j., está apta para prosseguimento.

_
À disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Amanda Garcia Perraro
Assessora Jurídica
OAB/SC n. 33.860

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 10/07/2023 17:45:53 por Vitoria Maria Menegaz Guarezi - Coordenadora de Parcerias (matrícula 404800)
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower